[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	  РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  25.01.2023       № 36
	г.Невельск

	О внесении изменений в распоряжение администрации Невельского городского округа от 05.06.2019 г. № 186 «О создании комиссии для проведения отбора получателей субсидии физическим лицам на организацию физкультурно-оздоровительной работы по месту жительства граждан в муниципальном образовании «Невельский городской округ»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,

1. Внести изменения в распоряжение администрации Невельского городского округа от 05.06.2019 г. № 186 «О создании комиссии для проведения отбора получателей субсидии физическим лицам на организацию физкультурно-оздоровительной работы по месту жительства граждан в муниципальном образовании «Невельский городской округ» (в редакции распоряжения администрации Невельского городского округа от 11.01.2022 г. № 2) следующие изменения:
1.1. Состав комиссии для проведения отбора получателей субсидии физическим лицам на организацию физкультурно-оздоровительной работы по месту жительства граждан в муниципальном образовании «Невельский городской округ» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
1. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вице-мэра Невельского городского округа Манухина О.И.

Мэр Невельского городского округа			                           А.В. Шабельник

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Невельского городского округа
от 25.01.2023 г. № 36

Состав комиссии для проведения отбора получателей субсидии физическим лицам на организацию физкультурно-оздоровительной работы по месту жительства граждан в муниципальном образовании «Невельский городской округ»

	Манухин
Олег Иванович

	- вице-мэр Невельского городского округа, председатель комиссии;

	Шувалов Артем
Сергеевич

Члены комиссии:

Бахман Ксения
Магомедовна

Шейкина
Юлия Сергеевна

	- референт отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа, заместитель председателя комиссии.

- ведущий специалист-эксперт отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа, секретарь комиссии;

- специалист 1 разряда отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа по направлению «Здравоохранение»;

	Кравченко
Владимир Владимирович
	- директор муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа» (по согласованию);

	Оробчук
Наталья Андреевна
	- руководитель Центра тестирования ВФСК ГТО МО «Невельский городской округ» (по согласованию).

image1.jpeg